
 

 

UCHWAŁA NR LIX/576/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych 

uchwala: 

§ 1. Określa się rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunki i sposób ich przyznania w regulaminie stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwala Nr IX/88/07 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 15 maja 2007 r. 

w sprawie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli  (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 102 poz. 2079). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tadeusz Król 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 5123



Załącznik do uchwały Nr LIX/576/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

Regulamin określający rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunki i sposób ich przyznania 

Pomoc zdrowotna dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej jest przyznawana w formie 

bezzwrotnej pomocy finansowej. 

§ 2. W ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli określa się następujące rodzaje świadczeń: 

1) dofinansowanie poniesionych wydatków związanych z długotrwałą chorobą; 

2) dofinansowanie poniesionych wydatków związanych z rehabilitację zdrowotną; 

3) dofinansowanie poniesionych wydatków na zakup szkieł korekcyjnych, aparatów słuchowych; 

4) dofinansowanie poniesionych wydatków związanych z badaniami wysokospecjalistycznymi zleconymi 

przez lekarza. 

§ 3. Pomoc zdrowotna może być przyznana nauczycielowi po spełnieniu następujących warunków: 

1) złożenie wniosku o przyznanie pomocy zdrowotnej; 

2) udokumentowanie poniesionych wydatków, o których mowa w § 2, w okresie 12 miesięcy poprzedzających 

złożenie wniosku; 

3) przedstawienie dokumentu potwierdzającego fakt korzystania z opieki zdrowotnej w zakresie, o którym 

mowa w § 2, w okresie 12 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku; 

4) złożenie oświadczenia o dochodzie brutto przypadającym na jednego członka gospodarstwa domowego 

wnioskodawcy z ostatnich 3 miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku. 

§ 4. Pomoc zdrowotna przyznawana jest przez Burmistrza Miasta Łaziska Górne. 

§ 5. Przy rozpatrywaniu wniosków nauczycieli o przyznanie pomocy zdrowotnej bierze się pod uwagę: 

1) sytuację zdrowotną nauczyciela; 

2) wysokość poniesionych wydatków, o których mowa w § 3 pkt 2; 

3) wysokość dochodu brutto przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego wnioskodawcy, 

o którym mowa § 3 pkt 4. 

§ 6. Wniosek, o którym mowa w § 3 pkt 1, nauczyciel składa w terminie do dnia 30 kwietnia lub  

31 października danego roku w Urzędzie Miejskim w Łaziskach Górnych. 

§ 7. W roku 2023 wniosek, o którym mowa w § 3 pkt 1, nauczyciel składa w terminie do 31 sierpnia lub 

31 października. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5123


		2023-06-26T06:31:04+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




